АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 февраля 2024 года № 74

г. Вельск

О внесении изменений в постановление администрации
Вельского муниципального района Архангельской области

от 19 июня 2023 года № 452
«Об установлении публичного сервитута»

Руководствуясь  статьей  11,  11.10  Земельного  Кодекса  Российской
Федерации  от  25.10.2001  №  136-ФЗ,  пунктом  2  статьи  3.3  Федерального
закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса
Российской  Федерации»,  рассмотрев  заявление  АО  «АрхоблЭнерго»,
администрация  Вельского  муниципального  района  Архангельской  области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  следующие  изменения  в  постановление  администрации
Вельского муниципального района Архангельской области от 19 июня 2023
года  №452  «Об  установлении  публичного  сервитута»  (далее  –
постановление):

1.1. Пункт 1.1. постановления читать в следующей редакции:
- «Части земельного участка с кадастровым номером:
-  29:01:120504:80  адрес  (местоположение):  Архангельская  область,

Вельский район, МО «Усть-Вельское», п. Зеленый Бор.
-  29:01:120504:62  адрес  (местоположение):  Российская  Федерация,

Архангельская обл. м.р-н Вельский, с.п. Усть-Вельское, п. Зеленый Бор, з/у
60а;

-  29:01:120504:204  адрес  (местоположение):  Российская  Федерация,
Архангельская  область,  Вельский  район,  сельское  поселение  "Усть-
Вельское", п. Зеленый Бор.» и далее по тексту.

2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте  администрации  Вельского  муниципального  района  Архангельской
области в течении 5 рабочих дней со дня его подписания.

Глава Вельского муниципального района                             А. В. Гуляев

	О внесении изменений в постановление администрации
	Вельского муниципального района Архангельской области
	от 19 июня 2023 года № 452
	«Об установлении публичного сервитута»
	1. Внести следующие изменения в постановление администрации Вельского муниципального района Архангельской области от 19 июня 2023 года №452 «Об установлении публичного сервитута» (далее – постановление):